

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 20.01.2015 № 12-ПП г. Екатеринбург Об утверждении Порядка заключения в 2015 году соглашений о реструктуризации муниципального долга в части долговых обязательств муниципальных районов (городских округов) по бюджетным кредитам для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении местных бюджетов, предоставляемым из областного бюджета в 2014 году

УТВЕРЖДЕН постановлением Правительства Свердловской области от 20.01.2015 № 12-ПП Об утверждении Порядка заключения в 2015 году соглашений о реструктуризации муниципального долга в части долговых обязательств муниципальных районов (городских округов) по бюджетным кредитам для покрытия временных кассовых разрывов, возникающих при исполнении местных бюджетов, предоставляемым из областного бюджета в 2014 году

1) начисление на сумму вновь возникшего долгового обязательства процентов за пользование средствами областного бюджета — в размере 0,1 процента годовых; 2) предоставление расписки погашения вновь возникшего долгового обязательства — до 31 декабря 2023 года ежегодно равными частями.

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 20.01.2015 № 19-ПП г. Екатеринбург О внесении изменений в комплексную программу Свердловской области «Старшее поколение» на 2014–2018 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 12.03.2014 № 167-ПП

2 в графах 4, 5, 6, 7, 8, 9 строки 7 число «0» заменить числом «70»; в графе 4 строки 11 число «200» заменить числом «100»; в графе 4 строки 12 число «16» заменить числом «14»; 4) в приложении № 2: в графе 3 строки 1 число «685625,7» заменить числом «712909,6»; в графе 4 строки 1 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 5 строки 1 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 1 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 3 число «685625,7» заменить числом «712909,6»; в графе 4 строки 3 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 5 строки 3 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 3 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 19 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 4 строки 19 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 19 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 21 число «685625,7» заменить числом «712909,6»; в графе 4 строки 21 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 5 строки 21 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 21 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 39 число «2400,0» заменить числом «5423,0»; в графе 4 строки 39 число «12000,0» заменить числом «1423,0»; в графе 3 строки 40 число «351183,0» заменить числом «370606,0»; в графе 4 строки 40 число «70831,0» заменить числом «90254,0»; в графе 3 строки 41 число «351183,0» заменить числом «370606,0»; в графе 4 строки 41 число «70831,0» заменить числом «90254,0»; в графе 2 строки 45 исключить слова «постоянно действующих», после слов «Активное долголетие» дополнить словами «, клубов здоровья «90»»; в графе 2 строки 55 слова «подельным категориям творческих работников, ветеранам-делателям культуры и искусства» заменить словами «профессиональным творческим работникам — ветеранам Свердловской области»; в графе 3 строки 55 число «12000,0» заменить числом «21000,0»; в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 55 число «2400,0» заменить числом «4200,0»; в графе 3 строки 56 число «12000,0» заменить числом «21000,0»; в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 56 число «2400,0» заменить числом «4200,0»; в графе 3 строки 57 число «12000,0» заменить числом «21000,0»; в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 57 число «2400,0» заменить числом «4200,0»; в графе 3 строки 63 число «11915,3» заменить числом «10776,2»; в графе 4 строки 63 число «2224,0» заменить числом «1084,9»; в графе 3 строки 64 число «11915,3» заменить числом «1084,9»; в графе 3 строки 65 число «11915,3» заменить числом «10776,2»; в графе 4 строки 65 число «2224,0» заменить числом «1084,9»; 5) в приложении № 3:

3 в графе 3 строки 2 число «685625,7» заменить числом «712909,6»; в графе 4 строки 2 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 5 строки 2 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 2 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 3 число «685625,7» заменить числом «712909,6»; в графе 4 строки 3 число «133415,5» заменить числом «13499,4»; в графе 5 строки 3 число «13366,1» заменить числом «135166,1»; в графах 6, 7, 8 строки 3 число «139614,7» заменить числом «141414,7»; в графе 3 строки 9 число «351183,0» заменить числом «370606,0»; в графе 4 строки 9 число «70831,0» заменить числом «90254,0»; в графе 3 строки 10 число «351183,0» заменить числом «370606,0»; в графе 4 строки 10 число «70831,0» заменить числом «90254,0»; в графе 3 строки 30 число «12000,0» заменить числом «21000,0»; в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 30 число «2400,0» заменить числом «4200,0»; в графе 3 строки 31 число «12000,0» заменить числом «21000,0»; в графах 4, 5, 6, 7, 8 строки 31 число «2400,0» заменить числом «4200,0»; в графе 3 строки 44 число «11915,3» заменить числом «10776,2»; в графе 4 строки 44 число «2224,0» заменить числом «1084,9»; в графе 3 строки 45 число «11915,3» заменить числом «10776,2»; в графе 4 строки 45 число «2224,0» заменить числом «1084,9»; 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Председателя Правительства Свердловской области В.А. Власова. 3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ 20.01.2015 № 29-ПП г. Екатеринбург Об изменении и установлении границ лесопарковой зоны в границах части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества, части кварталов 20, 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области

2 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Директора Департамента лесного хозяйства Свердловской области В.Ф. Шлегеля. 3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

3 К постановлению Правительства Свердловской области от 20.01.2015 № 29-ПП ГРАНИЦЫ лесопарковой зоны в границах части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества, части кварталов 20, 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области

4 Характеристика лесных участков, отнесенных к категориям защитных лесов «Защитные полосы лесов, расположенные вдоль железнодорожных путей общего пользования, федеральных автомобильных дорог общего пользования, автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации» Для выполнения работ по разработке полевых исчерпаемых Лесные (земельные) участки расположены в части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области в административных границах городского округа Верхний Тагил. Общая площадь лесных (земельных) участков составляет 20,9 га. В соответствии с данными государственного лесного реестра вышеуказанный квартал Невьянского лесничества Свердловской области отнесен к защитным лесам, категория защитных лесов — леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов (лесопарковые зоны). Распределение по целевому назначению лесов и категориям защитных лесов приведено в таблице 1.

5 Документами лесного планирования Свердловской области не дифференцирован режим использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в различных частях лесопарковой зоны, в связи с чем функциональные зоны в лесопарковой зоне не выделены. Территориальное размещение границ лесных участков, отнесенных к категориям защитных лесов — защитные полосы лесов, расположенные вдоль железнодорожных путей общего пользования, федеральных автомобильных дорог общего пользования, автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности субъектов Российской Федерации, представлено на прилагаемой карте-схеме 1. Характеристика лесных участков, отнесенных к категориям защитных лесов «Леса, расположенные в водоохранной зоне» и «Центры леса (нересторванные полосы лесов)» Для выполнения работ по расширению водоохранной зоны Лесные (земельные) участки расположены в части кварталов 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области в административных границах Кировградского городского округа. Общая площадь лесных (земельных) участков составляет 25,3 га. В соответствии с данными государственного лесного реестра вышеуказанные кварталы Невьянского лесничества Свердловской области отнесены к защитным лесам, категория защитных лесов — леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов (лесопарковые зоны). Распределение по целевому назначению лесов и категориям защитных лесов приведено в таблице 2.

6 Характеристика равнинных лесных участков для включения в состав лесопарковой зоны Лесной (земельный) участок общей площадью 46,2 га расположен в части квартала 20 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области в административных границах городского округа Верхний Тагил. В соответствии с данными государственного лесного реестра квартал 20 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области отнесен к эксплуатационным лесам. Распределение по целевому назначению лесов и категориям защитных лесов приведено в таблице 3.

7 Документами лесного планирования Свердловской области не дифференцирован режим использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов в различных частях лесопарковой зоны, в связи с чем функциональные зоны в лесопарковой зоне не выделены. Территориальное размещение границ лесных участков, отнесенных к категориям защитных лесов — леса, выполняющие функции защиты природных и иных объектов (лесопарковые зоны), представлено на прилагаемой карте-схеме 3.

8 К границам лесопарковой зоны в границах части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества, части кварталов 20, 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области КАРТА-СХЕМА 1

9 К границам лесопарковой зоны в границах части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества, части кварталов 20, 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области КАРТА-СХЕМА 2

10 К границам лесопарковой зоны в границах части квартала 83 Верхнетагильского участка Кировградского участка лесничества, части кварталов 20, 85, 98 Карпушихинского участка Левинского участка лесничества Невьянского лесничества Свердловской области КАРТА-СХЕМА 3